ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Черкесск
________ 2021                                                                                               №___
О признании утратившим силу постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 12.07.2007 № 262 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности Карачаево-Черкесской Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с действующим законодательством, Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 12.07.2007 № 262 «Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности Карачаево-Черкесской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                М.О. Аргунов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
                                          М. Н. Озов

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

               М.Х. Суюнчев

Заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                  Е.А. Гордиенко

Заместитель Руководителя

Администрации Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                        Ф.Я. Астежева

И.о. Министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

                                      Р.Р. Семёнов

Начальник

Государственно-правового управления

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                                      А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики

Министр

имущественных и земельных отношений

Карачаево-Черкесской Республики                                                            Р.О. Баскаев